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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 95 163 /2023

A. Gienealitetet akiuale

EMER FLIOIANA
MBIEMER j@gk‘rk 0

AT'E:.Sl KA IT
AMES] VAS/L1 KA
DATELINDJE oAl PR
VENDLINDJE TLPELENE
VENDBANIM PERME 7

NR. ID I 56400 €3 (Y

B. Gienealifete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qgé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérhén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodit Penal.)

ENMER

—

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VEMDLINDJE

EL/DTHANA

B€J kO

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



NR UNIK: GJR LZHK-20517

www.kgz.gov.al

Ung, ile nénshkruari la _ £ L/ {)?Mﬂ )@ﬁ /M BET K0 . kam marré

dijeni dhe jam i veiédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtohst njé organi shtetéror dhe i
n&nshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i ¢ dh&nave t& rreme n& k&t&€ Formuiar pérbdn vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashi8 Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do i dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe & pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurmdve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhé&nave do t& kryhet n& pé&rputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIMI | KETI SEKSION TE
DEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARY

ELIOTANA BRETKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ELL SIAN A BETKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni ddnuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga nié auforitetf
aivaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

- i
Gjykata | Nr. dhe datae Masa e dénimit me
vendimit gjygésor .~ burgim i

8 formeés sé preréd i Mem ] Lloji

'\

Vepra penale pér i€ cilén jeni dénuar

\ |
\

e

2. A feni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjivaésor
shaivtar ose i huaj, pér njié céshije penale & pazgjidhur me vendim givgésor té formés

sé& preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

Jo [=

P4

; -\-!epra penale pér t& cilén jeni dénuar

T& dhénat & Gjykata Vendimi
vendimit périundimtar/Dénimi
gjygésor :
| jopériundimtar

\

Mani Lloji

\--._

\

—~—

LN Y EETKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
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3. A kéni gené ndonjéheré né hetim ose gjvxim nga nje autoritet i huaj, pér kryerien e nje

veora penale? (Vendos X pérbri nérdjigies)

PL l*—_ ‘ JO P_)_‘i—

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procadues Qytet], Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuliatet

\

\

4. A keni gené ndoniéheré i ndaluar apo arresiuar nga organet ligjzbaiuese, pér krverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteli Arsyet Periudhal/Data | Rezultatet

5 A dshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

F2/0TANA BEIKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndatimi dhe dstyrimi | g&ndrimit n nj vend t& caktuar

Garancia pasurors
Arresti né shigpl

Arresti ng burg

Datyrimi pér t'u paragitur né polic

in2 giygss

Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjvkata Qyteti, shieti Vepra penale périg Vendimi Periudha, data
cilén akuzohashii périundimtiar
Neni Lioji

\\

\

\

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndai personil tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhtr

me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigjes)

Autoriteli
urdhg&russ

Arsyeia

i Ekzekutimi (n8se 8shid néd fugl

apo jo)

'\\

\

7 A 8shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shieti huai?

kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

(Me pérjashtim té rastit

kané té héiné me rrequllat e géndrimit apo hvrie-dal

es né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri péragiigjes)

o [

CELIDIANR BETKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhijet Vst SPEREPab T inenat @ meposhime:
'

anar lem— Ay 1
fVVWV. R L. YL 3 Ly PR o Yo s x = L e L A e
G adh Arsyeja débimit Periudna e T& dhanat e akiii & débimit
Shteti ku keni débimit nga shisti
jstuar i nuaj
il g
—_

8. A keni jetuar ndoniéheré’ jashté territorit 18 Republikés sé Shaqipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shisti ku keni
jeiuar

\-——

\

\

e

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

ELINYANG  BET KO

emér. mbhiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané (€ pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

CEL(DTANA BETKO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIK \;‘SHQi?ER SE

KOMISIORN] QENDRCR

I ZGJEDHIEVE

JETESHKRINVI | KANDIDATIT PER KR (YETAR BASH IKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes v;endore Data e zgjedhjeve /& /0.]"/,2013

L

I:] Kryetar bashkie
Anétar i késhillit bashkiak

Qarku Q’/ﬂDKAS’/fR
Bashkia PEAWM ET

}:] kQz

Mkzaz e £
5 j

(Emér, ALESIE, Mmemer)

3.adess BROLLONTIE PERM ET

L LA TANA A)F}/‘//)V/ BET kO 2. vatelindia f0 /) /PRI~

dd/mm/fvvy

4. Gjinia [_Jm [X]F

Bashkia

5. Vendlindja jﬁégé‘gz[-_ Q,'/JMM/R

Qarku

Arsxml ) MESE /Y SHkOLLA MESHE ’Zé @ZZM}
| (Titulli) {Institucioni
miéifundit i 2)
méi l (Titulli) (Institucioni)
.I':'TS"LH’( l 3)
(Titulli) (institucioni)

Eksperienca | 1) @ VE?[py/VES.U ﬂQ S N A :
né puné: ! {Titulli) {Institucioni/kompania)
mé e‘i.::":iaclit : 2)
f (Titulli) (Institucioni/kompania)
' 3) e
pse 4 (TTeuh) (Institucioni/kompania)
fr hHJ H
|4
(Titulh} {(Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)  bola s o ;
A | (emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
S THNAIE i 2)
i (emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
hershém |
2 1 3
{emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: !
kandidaty LA LD Y/M/Al PAE/ M BETK _}%ﬁ_

lernér, atési, mbiemér | kandidant)

N




